個人情報開示等申請書

㈱つなぐネットコミュニケーションズ

個人情報相談窓口責任者 殿

私の個人情報の取扱いについて、以下のとおり請求いたします。

申請日：  年  月  日

◆申請者を特定するための事項

住所 電話
本人

氏名 ㊞ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

住所 電話
代理人

氏名 ㊞ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

◆申請者を確認するための書面（本申請書に添付のこと）

本人

代理人

◆請求内容

□利用目的通知

□開示 開示を求める個人情報項目

□訂正

内容 理由

□追加

内容 理由

□訂正・追加・削除

□削除

内容 理由

□利用停止

理由

□消去

理由

□利用停止・消去・

 第三者提供停止

□ 第 三 者 提 供

停止

理由